ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL Nº 007/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA EMERGENCIAL NA ÁREA DA SAÚDE

A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de
Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DOS INSCRITOS

 O relatório nominal de candidatos inscritos e a situação de cada inscrição constan do
Anexo I deste Edital.

Bela Vista do Toldo – SC, 10 de junho de 2024.

Comissão do processo seletivo Portaria n° 120 de 18 de janeiro de 2024.

_________________________________
Maria Cristina Schiessl Gelinski

Secretária Municipal de Educação

________________________________

Rosana Cavalheiro
Assistente Pedagógico

________________________________
Amanda Kuchler

Assessor de Administração Educacional

_________________________________
Josete Kogg

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

_________________________________
Aline Maria Kohler Kuyavski

Assessora de Recursos Humanos

________________________________
Julia Thereza Muller E Silva

Diretora de Gabinete

mailto:rh@pmbvt.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

ANEXO I – INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL

Nº 007/2024

CARGO: ENFERMEIRO ESF

Nº Nome Completo Inscrição

04 ELEN GIANE VIEIRA DE MORAES DEFERIDA

08 SABRINE BIANCA GOGOLA DEFERIDA

10 FERNANDA GURTINSKI BORBA FERNANDES DEFERIDA

14 ANA CLAUDIA SILVA ARAÚJO DEFERIDA

16 TAÍS REGINA ANDRECOVICZ CAMARGO DEFERIDA

17 EMANUELI TYNA DE OLIVEIRA ROSA DEFERIDA

18 ALINE CRISTINA VERAZ TAMADA DEFERIDA

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM  ESF

Nº Nome Completo Inscrição

06 BERNADETE NENEVÊ DEFERIDA

11 ROCELI HAAS DE SOUZA INDEFERIDA
(descumprimento ao item

5.2 do Edital)
12 ARIETE APARECIDA SCHVEICZRSKI DEFERIDA

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

Nº Nome Completo Inscrição

09 ANA CAROLINA MACHADO MASSANEIRO INDEFERIDA
(descumprimento ao item 5.2

do Edital)
19 JACSON LUIZ CORREIA DEFERIDA

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - SAMU

Nº Nome Completo Inscrição

01 FRANCIELI DE ANHAIA COX DEFERIDA

02 LAURISINO ANTONIO BATISTA JUNIOR DEFERIDA

03 FRANCISCA KOG BORGES DEFERIDA

05 DIULIANE TAINE DOLLA INDEFERIDA
(descumprimento ao item

3.3 do Edital)
07 ELISABETE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

13 AOZITA SCHIESSL KRAUSS INDEFERIDA
(descumprimento ao item 3.3

do Edital)
15 ROSELANE LEITE DEFERIDA

CARGO: ODONTÓLOGO
Não houve inscritos

CARGO: NUTRICIONISTA
Não houve inscritos

mailto:rh@pmbvt.sc.gov.br